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BusWay_Horarios_Oliveira_Bairro_Municipal

v2: 8 ARIEIRO <-> OLIVEIRA DO BAIRRO A

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO ‘ \

Ida Volta Busway

42 feiras 22, 3%, 52 e 6°

Dias Uteis

(DU) feiras (DU)
Rotunda Arieiro B 07:30 Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 13:30 17:25
Vila Nova - Igreja S. Pedro 07:34 Oliv. Bairro - Parque Desportivo B 13:31 17:26
Pedreira 1 07:38 Oliv. Bairro - Cemitério Novo B 13:32 17:27
Pedreira2 B 07:38 Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo B 13:33 17:28
Malhapao - Capela 07:44 Oliv. Bairro - Foral B 13:34 17:29
Largo do Carro Quebrado 07:49 Oliv. Bairro - Paraiso 13:35 17:30
Aguas Boas - Capela B 07:50 Bombeiros (Oliv. Bairro) 13:38 17:33
Aguas Boas - Sta. Margarida 07:52 Recamonde B 13:41 17:36
Rotunda de Carris 07:54 Oia - Dr Angelo Graca B 13:50 17:45
Carris - Capela 07:56 Oia - Escola Dr Fernando Peixinho 13:53 17:48
Oia - Stop 07:57 Oia - Stop B 13:56 17:51
Qia - Escola Dr Fernando Peixinho 08:00 Carris - Capela B 13:57 17:52
Oia - Cruzeiro 08:03 Rotunda de Carris B 13:59 17:54
Oia - Dr Angelo Graca 08:04 Aguas Boas - Sta Margarida B 14:00 17:55
Recamonde 08:12 Aguas Boas - Capela 14:02 17:57
Oliv. Bairro - Foral 08:20 Largo do Carro Quebrado B 14:04 17:59
Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo 08:21 Malhapao - Capela B 14:09 18:04
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 08:25 Pedreira 2 14:15 18:10
Pedreira 1 B 14:15 18:10
Vila Nova - Igreja S. Pedro B 14:19 18:14
Rotunda Arieiro 14:25 18:20

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025 Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos
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vZ8 VILA NOVA <-> OLIVEIRA DO BAIRRO A

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO ‘ \

Ida Volta Busway

42 feiras 22, 3?2, 52 @ 6°

Dias Uteis (DU) feiras (DU)
trocAl  PE eocAl  PE | PE__

Vila Nova - Igreja S. Pedro B 07:30 Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 13:30 17:25
Rotunda Arieiro 07:33 Oliv. Bairro - Parque Desportivo B 13:30 17:25
Albergue - Padre Pedro M Ferreira 07:35 Oliv. Bairro - Cemitério Novo B 13:31 17:26
Azurveira - Emigrantes B 07:37 Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo B 13:32 17:27
Largo da Barreira 07:40 Oliv. Bairro - Foral B 13:33 17:28
Bustos - 18 de Eevereiro 07:40 Lavandeira3/2/1B 13:36 17:31
Bustos - Junta de Freguesia 07:41 >erena - Largo B 13:41 17:36
Bustos - GNR 07:43 Serena - Capela B 13:42 17:37
o Montelongo Areia4/3/2/1B 13:44 17:39

Escola Frei Gil 07:44
- Camarnal - Capela B 13:47 17:42
T ——— Camarnal B 13:47 17:42
Troviscal-EM596  07:47 Vila Verde - Jardim B 13:48 17:43
UTEVEEE - Cerpi WSS Vila Verde - Polo Escolar B 13:50 17:45
Troviscal - Prof. José Oliveira B 07:49 Vila Verde - Espaco Inovacao B 13:53 17:48
Passadouro - Capela 07:53 Povoa do Forno B 13:54 17:49
Pdvoa do Carreiro 07:54 Povoa do Forno - Capela B 13:55 17:50
Troviscal - Jaime Pato 07:55 Porto Clerigo B 13:57 17:52
Troviscal - Igreja 07:56 Troviscal - IgrejaB~ 13:59 17:54
Porto Clérigo 07:58 Troviscal - Jaime Pato B 14:00 17:55
P6voa do Forno - Capela 08:00 Povoa do Carreiro 14:01 17:56
Pévoa do Forno 08:01 Passadouro - Capela 14:02 17:57
Vila Verde - Espaco Inovacao 08:02 Troviscal - Prof Jose Oliveira 14:06 18:01
Vila Verde - Polo Escolar 08:05 Troviscal - Capt B 14:07 18:02
Vila Verde - Jardim 08:06 Troviscal - EM596 B 14:08 18:03
Camarnal 08:07 Feiteira B 14:09 18:04
Camarnal - Capela 08:08 Escola Frei Gil 14:11 18:06
Montelongo Areia1/2/3/4 08:09 Bustos-GNRB  14:11 18:06
Serena - Capela 08:12 Bustos - Junta de Freguesia B 14:13 18:08
Serena - Largo 08:13 Bustos - 18 de Fevereiro B 14:14 18:09
Lavandeira 1/2/3 08:17 Largo da Barreira B 14:15 18:10
Oliv. Bairro - Foral 08:21 Azurveira - Emigrantes 14:17 18:12
Oliv. Bairro - Escola Acécio Azevedo 08:22 Albergue - Padre Pedro M Ferreira B 14:20 18:15
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 08:25 Rotunda Arieiro B 14:21 18:16
Vila Nova - Igreja S. Pedro 14:25 18:20

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025 Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos
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EL) PALHAGA <-> OLIVEIRA DO BAIRRO Al

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO ‘ \

m Ida Q Volta BusSWay

42 feiras 22 32 52 @ §°

Dias Uteis

(DU) feiras (DU)
Palhaca - Ribeira Fontao 07:50 Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 13:30 17:25
Palhaca - Paraiso 07:51 Oliv. Bairro - Parque Desportivo B 13:30 17:25
Nariz Rua do Roque B 07:52 Oliv. Bairro - Cemiterio Novo B 13:31 17:26
Palhaca - Manuel Oliveira 07:53 Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo B 13:32 17:27
Rotunda Arieiro 07:55 Oliv. Bairro - Foral B 13:32 17:27
Bustos - Sobreiro 1 07:57 Vila Verde - Jardim B 13:36 17:31
Bustos - GNR 07:59 Vila Verde - Polo Escolar B 13:38 17:33
Escola Frei Gil 08:00 Vila Verde - Espaco Inovacao B 13:41 17:36
Feiteira 08:02 Povoa do Forno B 13:42 17:37
Troviscal - EM596 08:03 Povoa do Forno - Capela B 13:42 17:37
Porto Clerigo 08:05 Porto Clerigo B 13:44 17:39
Povoa do Forno - Capela 08:07 Troviscal - EM596 B 13:47 17:42
Povoa do Forno 08:08 Feiteira B 13:47 17:42
Vila Verde - Espaco Inovacao 08:09 Escola Frei Gil 13:49 17:44
Vila Verde - Polo Escolar 08:11 Bustos - GNR B 13:49 17:44
Vila Verde - Jardim 08:13 Bustos - Sobreiro 1 B 13:52 17:47
Oliv. Bairro - Foral 08:17 Rotunda Arieiro B 13:54 17:49
Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo 08:17 Palhaca - Manuel Oliveira B 13:56 17:51
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 08:20 Nariz Rua do Roque A 13:57 17:52
Palhaca - Paraiso B 13:58 17:53
Palhaca - Ribeira Fontdao B 14:00 17:55

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025 Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos



BusWay_Horarios_Oliveira_Bairro_Municipal

Passadouro - Capela

Povoa do Carreiro

Troviscal - Jaime Pato
Troviscal - Igreja

Porto Clerigo

Povoa do Forno

Vila Verde - Espaco Inovacao
Povoa do Forno - Capela B
Troviscal - EM596 B

Feiteira B

Escola Frei Gil

Malhapao - Capela

Silveira - Capela

Oia - Stop

Oia - Escola Dr Fernando Peixinho
Oia - Cruzeiro

Oia - Dr Angelo Graca

Oia - Agras 1

Oia - Agras 2

Bela Vista (Esc. Prof. Artur Nunes Vidal)
Lugar

Rego - Capela F

Perraes - Capela

Perraes - Lugar

Giesta - Capela

Giesta - Largo Cristo Rei
Silveiro - Escola B

Recamonde

Oliv. Bairro - Foral

Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025

m PASSADOURO <-> OLIVEIRA DO BAIRRO

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO

o]

Dias Uteis

07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:40
07:47
07:50
07:53
07:55
07:57
07.57
07:59
08:00
08:01
08:04
08:07
08:08
08:08
08:09
08:09
08:10
08:12
08:17
08:17
08:20

(51) vt

EPOCA
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria

Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo B
Oliv. Bairro - Foral B

Recamonde B

Silveiro - Escola

Giesta - Largo Cristo Rei B

Giesta - Capela B

Perraes - Lugar B

Perraes - Capela B

Rego - Capela E

Lugar

Bela Vista (Esc. Prof. Artur Nunes Vidal)
Oia-Agras 2B

Oia-Agras 1B

Qia - Dr Angelo Graca B

Oia - Cruzeiro B

Qia - Escola Dr Fernando Peixinho
Oia - Stop B

Silveira - Capela B

Malhapao - Capela B

Escola Frei Gil

Feiteira

Troviscal - EM596

Povoa do Forno

Vila Verde - Espaco Inovacao
Povoa do Forno - Capela B

Porto Clerigo B

Troviscal - Igreja B

Troviscal - Jaime Pato B

Povoa do Carreiro

Passadouro - Capela

4° feiras
(DU)

13:30
13:32
13:32
13:37
13:38
13:40
13:40
13:41
13:41
13:42
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:59
14:02
14:09
14:10
14:11
14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos

22 32,52 e 6°
feiras (DU)

17:25
17:27
17:27
17:32
17:33
17:35
17:35
17:36
17:36
17:37
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:51
17:54
17:57
18:04
18:05
18:06
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
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BusWay_Horarios_Oliveira_Bairro_Municipal

QUINTA DA GALA <-> OLIVEIRA DO BAIRRO AL

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO ‘ \

m Ida a Volta Busway

42 feiras 22, 3?2, 52 @ 6°

Dias Uteis

(DU) feiras (DU)
Quinta da Gala - Capela 07:30 Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 13:30 17:25
Quinta da Gala 07:30 Oliv. Bairro - Parque Desportivo B 13:31 17:25
Quinta do Cavaleiro 2 07:32 Oliv. Bairro - Cemiterio Novo B 13:31 17:25
Quinta do Cavaleiro 1 07:33 Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo B 13:33 17:27
Mamarrosa - Quintas 07:35 Oliv. Bairro - Foral B 13:33 17:27
Quinta do Gordo 07:37 Vila Verde - Jardim B 13:39 17:33
Mamarrosa - Vale 07:39 Vila Verde - Capela B 13:40 17:33
Mamarrosa - IEC 07:41 Vila Verde - Polo Escolar B 13:41 17:34
Lagoinha 1 07:42 Vila Verde - Espaco Inovacao B 13:45 17:38
Mamarrosa - Caneira 07:43 Povoa do Forno B 13:46 17:39
Caneira - C. Saude B 07:45 Povoa do Forno - Capela B 13:47 17:40
Bustos - Sobreiro 2 B 07:46 Porto Clerigo B 13:50 17:42
Bustos - GNR 07:47 Troviscal - EM596 B 13:53 17:45
Escola Frei Gil 07:48 Feiteira B 13:54 17:46
Feiteira 07:50 Escola Frei Gil 13:56 17:48
Troviscal - EM596 07:51 Bustos - GNR B 13:57 17:49
Porto Clerigo 07:54 Bustos - Sobreiro 2 13:57 17:49
Povoa do Forno - Capela 07:57 Caneira - C. Saude 13:59 17:50
Povoa do Forno 07:58 Mamarrosa - Caneira B 14:00 17:51
Vila Verde - Espaco Inovacao 07:59 Lagoinha 1 B 14:02 17:53
Vila Verde - Polo Escolar 08:03 Mamarrosa - IEC B 14:03 17:54
Vila Verde - Capela 08:04 Mamarrosa - Vale B 14:05 17:56
Vila Verde - Jardim 08:05 Quinta do Gordo B 14:07 17:57
Oliv. Bairro - Foral 08:11 Mamarrosa - Quintas B 14:09 17:59
Oliv. Bairro - Escola Acacio Azevedo 08:12 Quinta do Cavaleiro 1 B 14:11 18:01
Oliv. Bairro - Esc. Secundaria 08:15 Quinta do Cavaleiro 2 B 14:12 18:02
Quinta da Gala B 14:14 18:04
Quinta da Gala - Capela 14:15 18:05

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025 Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos
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Legenda: A -Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Periodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025
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BusWay_Horarios_Oliveira_Bairro_Municipal

Y8l BUSTOS <-> OLIVEIRA DO BAIRRO A

Linha Municipal Oliveira do Bairro [el:ISReLERER LIl ENe S5 EN T ENSS EloNdelati=lgglo] Els ERERE SIS RO " \
84 1da 84 voita BuSWAY
Dias Uteis Dias Uteis
Bustos - Junta de Freguesia 11:10 17:50 Oliv. Bairro - Camara Municipal 08:30 14:50
Bustos- GNR 11:11  17:51 Vila Verde - Jardim B 08:32 14:52
Feiteira 11:13 17:53 Vila Verde - Polo Escolar B 08:33  14:53
Troviscal - EM596 11:13 17:53 Vila Verde - Espaco Inovacao B 08:36 14:56
Porto Clerigo 11:15 17:55 Povoa do Forno B 08:37 14:57
Povoa do Forno - Capela 11:17 17:57 Povoa do Forno - Capela B 08:37 14:57
Povoa do Forno 11:17 17:57 Porto Clerigo B 08:39 14:59
Vila Verde - Espaco Inovacao 11:18 17:58 Troviscal - EM596 B 08:41 15:01
Vila Verde - Polo Escolar 11:21  18:01 FeiteiraB 08:41 15:01
Vila Verde - Jardim 11:22 18:02 Bustos - GNRB 08:43 15:03
Oliv. Bairro - Camara Municipal B 11:25 18:05 Bustos - Junta de Freguesia B 08:45 15:05

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025 Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos



Al
">

BUSWAY

EEA oLIVEIRA DO BAIRRO <-> QUINTA DA GALA (Igreja)

z

aria

—
o
<
o
[}
o
©
i)
©
c
0
©
ke
©
[}
£
[
+
=
o
(9
o
«T
+
0
0}
©
<
=
©
+
0
[}
o
0
c
[}
80
©
—
©
aQ
(%)
©
)
©
o
()
—

(0]:13

iIrro

do Bai

iveira

Linha Municipal Ol

REGIAO DE AVEIRO

os:vi

Lyl
Svvl
el
444"
Lyl
orvi
8EWL

LEVL
9evlL
qeEPvL

vevl
vevl
eerl
[a4"
LEVL
6l-vl
8¢l
9cvl
Scvl
T4 4

SI9

-

55:60
2560
560
1560
61:60
61:60
9160
€60
l¥:60
01:60
LE60
LE60
9€:60
Ge-60
¥€:60
€60
L€:60
0€:60
6¢-60

¥Z:60
LZ:60
£1:60
£1:60
91:60
91:60
¥1:60
€160
160
L1-:60
01:60
60-60

L0-:60
50-60
¥0:60
€0-60
20-:60
¢0-60
10:60
6G-80
85:80
9G:80
9G-80
55:80

Jeddiunpy eaewe) - oadleg “AljO
g OAON OLIJIW)) - 0JJieg "AljO

g oAlJodsaq anbued - odlieg "AllO
BLIEPUNDAS '2S3 - 0lieg “AllO
0pP3aAdZY 01DBJY B|0JST - 0Jdieg “AljO
|eJo4 - odlieg ‘AljO

Soloquio) 9p oedeIs] - oddieg “AljO
€/¢C/ | edlspueAe

08Je7 - eualas

ejade) - eualas

¥ /€ /C/ | elaJy 03Uo|a1UoN
ejade) - jeusewe)

|leulewe)

wipJef - 9pJSA eJIA

Je|02S3 0|0 - IPJIIA BJIA
oedeAou| 0dedsd - 3pPJaA BJIA
0UJ04 Op POAO{

ejade) - ouli04 Op eOAOH

03143|D) 01I0d

96SW T - [BISINOIL

ejade) - eJidA|IS

ejade) - oedeyjen

D 965W3 - |EISINOIL

g 1de) - |easinod |

BJI9AI|O 9SO[ JOd - [BISINOI L
e[2.3] - [easinoJ]

0led awlie[ - |edSINOJ |

ellodad S9A|edUOL) OlUOlUY 94ped - |BISIAOI |

g eYULIBIA 3]BA - |BISIAOIL
g eyjease) - |eISINOJ ]
eJ19}194

dND - so1sng

g Z 0J191q0s - soisng
e1san3a.4 ap eun( - soisng
eJ194 - soisng

g apnes 0J1ud) - eJidued)
eJldue) - BSOJIBWEIN

| eyuioge

D3| - eSOLIEWEN

9B/ - eSolewe|N

opJoD op ewiIinQ

sewuinQ - esouieweln

L / C 0JI9[eARD Op BIUIND
e|eo ep eyuind

ejade) - ejenp ep ejuind

N seia

23|OA

ov:-LL
6e-L1
LELL
9t:L1
SELL
ee Ll
ceELL
LELL
LELL
6C:L1
6C-L1
LT
S¢LL
e€CLL
eCLL
LC:LL
L&:LL
0c-LL
8l:L1
8lL1
L1
9l:L1
Ll
oL-LL
S0:L1
v0:LL
€0:L1
c0-L1
00:£1
8591
8591
L5991
9591
7S99l
€591
0591
8791l
Sv9ol
Sv9l
122"
vyl
evol
ov:9L

GZ:vL 0€:ZL e2de) - ejen ep euind

vevl
vl
a4
6Ll
8Ll
Ll
917l
Syl
454"
elvl
oLwl
60-71
L0l
9071
SO-vl
14084"
eo-vl
07l
L0771l
00:vL
0071
9G:€l
csel
LYEL
el
Sriel
vrEl
L7EL
orel
6e-€l
6e-€l
9tel
ge€el
el
o€l
6c-€l
9cel
gZel
Vel
vael
ecel

6c-Cl
Lzel
9¢-cl
qcel
el
ceel
Lccl
yarq?
6lCl
6l-Cl
LT
Slcl
eLel
eLcl
LLicl
LLCL
oL-clL
80-¢l
80-¢l
L0Cl
90-¢l
e0-cl
00-¢L
FEn A
1227
eq Ll
(4%
0511
8Ll
8Ll
Lyl
Sl
1227
eviLl
ov:-LL
8E:LL
geLL
GELL
veLL
veELL
el

g ejep ep euind

gz / L oJI9|eAe) op euIng
g sejuinQ - esoJdlewelp

g 0pJoH op euINY

g 9|eA - esoliewe|n

g D3| - esosiewen

g | eyuiogeT

g eJlaue) - esolleweln
9pNnes 0J1ud) - eJldue)

g eJla4 - soisng

g eisangdal4 ap eun( - soisng
g YND - soisng

g eJisie4

ey|ende) - |eaSINOI |

eyulep o|eA - |eISIAOJ |

g eJ19J3d SIA|EIUOD)
0lUOJUY dJped - [eISIN0IL

g 0led awie( - |easIn0L |

g ela43] - |easinoiL

g eJIDAI|Q 9SO[ JOud - |BISINOI ]
1de) - |easinod ]

D 96SIA7 - |BdSINOIL

g ejade) - oedey|ey

ejade) - eJIaA|IS

g 08149 01404

g ejade) - 0UI04 Op BOAOd

g OUJ04 Op POAO

g oedeAou| 0deds3 - APJIIA BJIA
g Je|03S3 0]0d - 9PJIA B|IA

g wipJef - apJaA efIA

g |eulewe)

g ejade) - jeulewe)

dl /2 /€ /v ealy 03U0|2IUO
g ejade) - euauas

g 03.Je7 - euaJas

gl / ¢/ € edispueAen

g sol0quu0o)) 9p oedeIs] - oddieg ‘AljO

g |eJod - oileg "AljO

g OpPaAazy 01DLDY B|0IST - 0ddieg "AljO

g OAON OLIIW)) - 0dieg "AllO
g onnJodsaq anbued - ouueg ‘AljlO

elepundess "3s3 - odldlieg "AllO

0Z:€L O€:LL g leddiuny elewe) - olleg “AllO

-

s191N seiq

epI

Legenda: A -Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Periodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

ao vinculativos

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e n

Entrada em Vigor: 1 de setembro de 2025

ledpiun|youeg BIIBAIIQ” SOLBIOH ABpASng



